
w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 Tr
ion

 Pl
us

Technická data

Typ min. šířka min. výsuv max. výsuv max. šířka - 2 ramena max. šířka - 4 ramena

Trion Plus 0,9 m 1,2 m 3,5 m 3,75 m 7,75 m

Váš montážní partner

Markýza Trion Plus

Trion s překříženými rameny je speciální typ clony sesta-
vené na nosném profilu. Tato jedinečná konstrukce umož-
ňuje větší výsuv výrobku, než je jeho šířka. Kloubová rame-
na od 120 cm do 350 cm jsou v zavřeném stavu umístěna
pod sebou a při vysouvání se kříží.

Rozdílný vzhled této důmyslné konstrukce oproti konstruk-
ci ostatních clon je téměř zanedbatelný. Rafinované a ele-
gantní provedení konstrukce Trionu s překříženými rameny
dává možnost zastínit např. hlavní vstup do budovy, úzké
střešní terasy, nebo mnoho dalších míst, kde při požado-
vaném velkém výsuvu nezbývá místo na dostatečnou šíři
výrobku.

Trion lze dodávat se dvěmi nebo čtyřmi kloubovými rame-
ny, s ručním, případně motorovým ovládáním.

Trion s překříženými rameny se používá především tam, kde je
potřeba větší výsuv, než je šířka výrobku. (obr.1)

Menší šířky clon jsou speciálně určeny pro hlavní vchody,
mansardy a jiná úzká místa. (obr.2)

Křížení ramen je proti pohledu kryto volánem. (obr.3).

Pomocí speciálně vyvinutého
kloubového ramene lze řešit
velký výsuv při malé kon-
strukční šířce výrobku.

1

2

3

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001


